
 Robel Car Trophy a.s.b.l.

Course de Côte LA CAMBUSE

Dimanche 18 juillet 2021 Championnat - Csap Luxembourg

LE 19/07/2021 à 07:22 LISTE DES CONCURRENTS QUALIFIES Liste n° 1 à 7h22  * Tri par N° * 

N° NOM   PRENOM LIC TYP VOITURE DIV CL ECURIE

11 BOEMER Didier LG5364 A3 DALLARA F394 4 16 EBRT

34 MARCHAL Jacques NA8308 A3 VANDIEMEN Formula X Suzuki4 15 Bayard
51 COLLARD Florian NA8894 A3 KART CROSS Panther 4 14 NRC
58 SAUSSUS Julien LX7635 A3 SQUAL'CAR Kart Cross 4 14 C.M.P Chiny
61 DENIS Andy NA8128 A3 PETERS Kart Cross 4 14 Baudouin Visétoise
68 LALLEMENT Jacques-AntoineLG6857 A3 KART CROSS PRM 4 14 Auto Sport Rallye Team
216 COLLIGNON Dimitri LX7254 A3 FORD Fiesta 2 5 Gaume R.C.
217 DENIS Tristan NA9320 A3 PEUGEOT 205 Rallye 2 5 Baudouin Visétoise
319 BRACHER René LX7707 A3 PEUGEOT 106 2 6 C.M.P Chiny
330 JACQUES Jonathan LX7239 A3 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C.
340 BOMBLE Pascal LX7730 A3 PEUGEOT 106 2 6 MCHS
358 GELINNE Christophe LX7657 A3 OPEL Kadett 2 7 C.M.P Chiny
407 BODSON Marc LX7213 A4 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C.
409 HIGUET Stéphane LX7269 A3 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C.
422 DENIS Jonathan LX7716 A4 FORD Focus 2 7 MCHS
423 MOREAU Kévin LX7140 A3 FORD Focus 2 7 Les Forêts
424 DACO Alain LG4538 A3 RENAULT Clio 2 7 CHAWRESSE
425 DACO Zoé LG4579$ A4 RENAULT Clio 2 7 CHAWRESSE
430 WOLFS Ronny LG6845 A3 RENAULT Clio 2 7 Auto Sport Rallye Team
431 LEMAIRE Pierre LG4302 A4 RENAULT Clio 2 7 EBRT
455 PAUPORTE Marc LX4171 A3 Mini Cooper S 2 8 Les Forêts
460 DOS SANTOS LX7704 A3 HONDA Civic Typer 2 8 C.M.P Chiny
475 DECELLE Nicolas LX7202 A3 BMW 323I 2 8 C.M.P Chiny
500 CRICUS Alain LG5235 A3 PORSCHE GT3 2 8 Baudouin Visétoise
516 BOULANGER Anthony LG6858 A4 SUBARU Justy 3 10 Auto Sport Rallye Team
536 HERMANNS Mario LG5142 A3 PEUGEOT 205 GTI 3 11 Baudouin Visétoise
564 MEUNIER Michel LX7233 A3 OPEL Kadett C 3 12 Gaume R.C.
565 MARECHAL Henri LX7679 A3 RENAULT Clio Cup 3 3 12 C.M.P Chiny
567 LEJEUNE Eric LX7693 A3 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny
580 DE VOCHT A5543 A3 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT
614 DIERCKX Daniel LG5163 A3 SEAT Supercopa 3 13 Baudouin Visétoise
624 DESHAYES Cédric HT2131 A3 FORD Escort 3 13 Estinnes Automobile Club
630 EMOND Stéphane TP-7 A3 BMW 3 13 /
674 CLOSE Pascal LG4272 A3 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM
774 CLOSE Ludovic LG6264 A3 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM
901 LAVAUX Jean-Baptiste TP-1 L RENAULT R5 Turbo HD HD /
902 STOCCO Pascal TP-2 L TOYOTA Corolla HD HD /
903 KREMPF Jean TP-3 L RENAULT R8 Gordini HD HD /
904 GROSJEAN Francis TP-4 L RENAULT Clio 16S HD HD /
906 PONZONI Xavier TP-5 L RENAULT R5 GT Turbo HD HD /
907 DURIEU Denis HT2025 L VW Golf 16V HD HD Ath Racing
908 FIORESE Jérôme TP-6 L PEUGEOT 205 Maxi HD HD /
S1 JACOB Jean-Louis LX750 OFF MERCEDES * * *
S2 DEVAUX Jéremy LX744 OFF FORD FOCUS * * *

Il y a 42 engagés Licence$ = Dame

Les classements sur : www.timechrono.be



Robel Car Trophy a.s.b.l

Course de Côte LA CAMBUSE
Dimanche 18 juillet 2021 Championnat - Csap Luxembourg Liste n°36 à 7h22

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 630 EMOND Stéphane TP-7 BMW 3 13 / 1:30,01 * 117,99 km/h

2 564 MEUNIER Michel LX7233 OPEL Kadett C 3 12 Gaume R.C. 1:33,70 0:03,69 113,34 km/h

3 567 LEJEUNE Eric LX7693 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny 1:34,96 0:04,95 111,84 km/h

4 774 CLOSE Ludovic LG6264 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 1:35,54 0:05,53 111,16 km/h

5 500 CRICUS Alain LG5235 PORSCHE GT3 2 8 Baudouin Visétoise 1:35,87 0:05,86 110,78 km/h

6 330 JACQUES Jonathan LX7239 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 1:38,25 0:08,24 108,09 km/h

7 340 BOMBLE Pascal LX7730 PEUGEOT 106 2 6 MCHS 1:38,66 0:08,65 107,64 km/h

8 475 DECELLE Nicolas LX7202 BMW 323I 2 8 C.M.P Chiny 1:38,67 0:08,66 107,63 km/h

9 431 LEMAIRE Pierre LG4302 RENAULT Clio 2 7 EBRT 1:39,54 0:09,53 106,69 km/h

10 424 DACO Alain LG4538 RENAULT Clio 2 7 CHAWRESSE 1:42,08 0:12,07 104,04 km/h

11 674 CLOSE Pascal LG4272 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 1:42,56 0:12,55 103,55 km/h

12 516 BOULANGER Anthony LG6858 SUBARU Justy 3 10 Auto Sport Rallye Team 1:43,23 0:13,22 102,88 km/h

13 216 COLLIGNON Dimitri LX7254 FORD Fiesta 2 5 Gaume R.C. 1:43,31 0:13,30 102,8 km/h

14 460 DOS SANTOS LX7704 HONDA Civic Typer 2 8 C.M.P Chiny 1:43,92 0:13,91 102,19 km/h

15 455 PAUPORTE Marc LX4171 Mini Cooper S 2 8 Les Forêts 1:44,25 0:14,24 101,87 km/h

16 624 DESHAYES Cédric HT2131 FORD Escort 3 13 Estinnes Automobile Club 1:44,29 0:14,28 101,83 km/h

17 422 DENIS Jonathan LX7716 FORD Focus 2 7 MCHS 1:44,47 0:14,46 101,66 km/h

18 580 DE VOCHT A5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 1:44,66 0:14,65 101,47 km/h

19 430 WOLFS Ronny LG6845 RENAULT Clio 2 7 Auto Sport Rallye Team 1:46,26 0:16,25 99,94 km/h

20 409 HIGUET Stéphane LX7269 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C. 1:46,80 0:16,79 99,44 km/h

21 407 BODSON Marc LX7213 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C. 1:48,59 0:18,58 97,8 km/h

22 319 BRACHER René LX7707 PEUGEOT 106 2 6 C.M.P Chiny 1:49,49 0:19,48 97 km/h

23 565 MARECHAL Henri LX7679 RENAULT Clio Cup 33 12 C.M.P Chiny 1:49,70 0:19,69 96,81 km/h

24 614 DIERCKX Daniel LG5163 SEAT Supercopa 3 13 Baudouin Visétoise 1:49,77 0:19,76 96,75 km/h

25 423 MOREAU Kévin LX7140 FORD Focus 2 7 Les Forêts 1:50,86 0:20,85 95,8 km/h

26 217 DENIS Tristan NA9320 PEUGEOT 205 Rallye2 5 Baudouin Visétoise 1:52,03 0:22,02 94,8 km/h

27 358 GELINNE Christophe LX7657 OPEL Kadett 2 7 C.M.P Chiny 1:52,94 0:22,93 94,03 km/h

28 536 HERMANNS Mario LG5142 PEUGEOT 205 GTI 3 11 Baudouin Visétoise 2:03,90 0:33,89 85,71 km/h

29 425 DACO Zoé LG4579$ RENAULT Clio 2 7 CHAWRESSE 2:05,66 0:35,65 84,51 km/h

Robel Car Trophy a.s.b.l

Course de Côte LA CAMBUSE
Dimanche 18 juillet 2021 Championnat - Csap Luxembourg Liste n°36 à 7h22

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 11 BOEMER Didier LG5364 DALLARA F394 4 16 EBRT 1:27,33 * 121,61 km/h

2 34 MARCHAL Jacques NA8308 VANDIEMEN Formula X Suzuki4 15 Bayard 1:30,66 0:03,33 117,14 km/h

3 58 SAUSSUS Julien LX7635 SQUAL'CAR Kart Cross4 14 C.M.P Chiny 1:31,33 0:04,00 116,28 km/h

4 51 COLLARD Florian NA8894 KART CROSS Panther4 14 NRC 1:32,16 0:04,83 115,23 km/h

5 61 DENIS Andy NA8128 PETERS Kart Cross 4 14 Baudouin Visétoise 1:39,23 0:11,90 107,02 km/h

6 68 LALLEMENT Jacques-AntoineLG6857 KART CROSS PRM 4 14 Auto Sport Rallye Team 1:52,26 0:24,93 94,6 km/h

Il y a 6 concurrents classés

Temps de l' essai N° 1  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 29 concurrents classés

Temps de l' essai N° 1  DIV 4  :   Tri par temps



Robel Car Trophy a.s.b.l

Course de Côte LA CAMBUSE
Dimanche 18 juillet 2021 Championnat - Csap Luxembourg Liste n°36 à 7h22

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 630 EMOND Stéphane TP-7 BMW 3 13 / 1:23,60 * 127,03 km/h

2 500 CRICUS Alain LG5235 PORSCHE GT3 2 8 Baudouin Visétoise 1:28,48 0:04,88 120,03 km/h

3 564 MEUNIER Michel LX7233 OPEL Kadett C 3 12 Gaume R.C. 1:28,61 0:05,01 119,85 km/h

4 774 CLOSE Ludovic LG6264 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 1:28,92 0:05,32 119,43 km/h

5 330 JACQUES Jonathan LX7239 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 1:32,92 0:09,32 114,29 km/h

6 674 CLOSE Pascal LG4272 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 1:35,38 0:11,78 111,34 km/h

7 340 BOMBLE Pascal LX7730 PEUGEOT 106 2 6 MCHS 1:35,59 0:11,99 111,1 km/h

8 516 BOULANGER Anthony LG6858 SUBARU Justy 3 10 Auto Sport Rallye Team 1:36,00 0:12,40 110,63 km/h

9 431 LEMAIRE Pierre LG4302 RENAULT Clio 2 7 EBRT 1:36,95 0:13,35 109,54 km/h

10 216 COLLIGNON Dimitri LX7254 FORD Fiesta 2 5 Gaume R.C. 1:37,78 0:14,18 108,61 km/h

11 424 DACO Alain LG4538 RENAULT Clio 2 7 CHAWRESSE 1:39,17 0:15,57 107,09 km/h

12 430 WOLFS Ronny LG6845 RENAULT Clio 2 7 Auto Sport Rallye Team 1:40,22 0:16,62 105,97 km/h

13 580 DE VOCHT A5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 1:40,42 0:16,82 105,76 km/h

14 460 DOS SANTOS LX7704 HONDA Civic Typer 2 8 C.M.P Chiny 1:41,27 0:17,67 104,87 km/h

15 422 DENIS Jonathan LX7716 FORD Focus 2 7 MCHS 1:41,50 0:17,90 104,63 km/h

16 407 BODSON Marc LX7213 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C. 1:41,68 0:18,08 104,45 km/h

17 455 PAUPORTE Marc LX4171 Mini Cooper S 2 8 Les Forêts 1:43,16 0:19,56 102,95 km/h

18 565 MARECHAL Henri LX7679 RENAULT Clio Cup 33 12 C.M.P Chiny 1:45,56 0:21,96 100,61 km/h

19 614 DIERCKX Daniel LG5163 SEAT Supercopa 3 13 Baudouin Visétoise 1:45,68 0:22,08 100,49 km/h

20 217 DENIS Tristan NA9320 PEUGEOT 205 Rallye2 5 Baudouin Visétoise 1:46,49 0:22,89 99,73 km/h

21 536 HERMANNS Mario LG5142 PEUGEOT 205 GTI 3 11 Baudouin Visétoise 1:47,88 0:24,28 98,44 km/h

22 358 GELINNE Christophe LX7657 OPEL Kadett 2 7 C.M.P Chiny 1:48,55 0:24,95 97,84 km/h

23 425 DACO Zoé LG4579$ RENAULT Clio 2 7 CHAWRESSE 1:54,36 0:30,76 92,86 km/h

24 475 DECELLE Nicolas LX7202 BMW 323I 2 8 C.M.P Chiny 1:36,30 0:12,70 2,87 km/h

25 624 DESHAYES Cédric HT2131 FORD Escort 3 13 Estinnes Automobile Club 1:39,45 0:15,85 2,87 km/h

26 319 BRACHER René LX7707 PEUGEOT 106 2 6 C.M.P Chiny 1:43,08 0:19,48 2,87 km/h

27 409 HIGUET Stéphane LX7269 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C. 1:44,69 0:21,09 2,87 km/h

28 423 MOREAU Kévin LX7140 FORD Focus 2 7 Les Forêts 1:49,28 0:25,68 2,86 km/h

Robel Car Trophy a.s.b.l

Course de Côte LA CAMBUSE
Dimanche 18 juillet 2021 Championnat - Csap Luxembourg Liste n°36 à 7h22

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 11 BOEMER Didier LG5364 DALLARA F394 4 16 EBRT 1:21,21 * 130,77 km/h

2 34 MARCHAL Jacques NA8308 VANDIEMEN Formula X Suzuki4 15 Bayard 1:23,28 0:02,07 127,52 km/h

3 51 COLLARD Florian NA8894 KART CROSS Panther4 14 NRC 1:27,07 0:05,86 121,97 km/h

4 61 DENIS Andy NA8128 PETERS Kart Cross 4 14 Baudouin Visétoise 1:32,83 0:11,62 114,4 km/h

5 68 LALLEMENT Jacques-AntoineLG6857 KART CROSS PRM 4 14 Auto Sport Rallye Team 1:47,32 0:26,11 98,96 km/h

6 58 SAUSSUS Julien LX7635 SQUAL'CAR Kart Cross4 14 C.M.P Chiny 1:28,91 0:07,70 2,88 km/h

Il y a 6 concurrents classés

Temps de l' essai N° 2  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 28 concurrents classés

Temps de l' essai N° 2  DIV 4  :   Tri par temps



Robel Car Trophy a.s.b.l

Course de Côte LA CAMBUSE
Dimanche 18 juillet 2021 Championnat - Csap Luxembourg Liste n°36 à 7h22

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 500 CRICUS Alain LG5235 PORSCHE GT3 2 8 Baudouin Visétoise 1:30,46 * 117,4 km/h

2 330 JACQUES Jonathan LX7239 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 1:30,99 0:00,53 116,72 km/h

3 774 CLOSE Ludovic LG6264 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 1:32,99 0:02,53 114,21 km/h

4 674 CLOSE Pascal LG4272 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 1:33,18 0:02,72 113,97 km/h

5 624 DESHAYES Cédric HT2131 FORD Escort 3 13 Estinnes Automobile Club 1:33,78 0:03,32 113,24 km/h

6 516 BOULANGER Anthony LG6858 SUBARU Justy 3 10 Auto Sport Rallye Team 1:34,88 0:04,42 111,93 km/h

7 430 WOLFS Ronny LG6845 RENAULT Clio 2 7 Auto Sport Rallye Team 1:36,79 0:06,33 109,72 km/h

8 460 DOS SANTOS LX7704 HONDA Civic Typer 2 8 C.M.P Chiny 1:37,50 0:07,04 108,92 km/h

9 580 DE VOCHT A5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 1:37,76 0:07,30 108,63 km/h

10 216 COLLIGNON Dimitri LX7254 FORD Fiesta 2 5 Gaume R.C. 1:38,30 0:07,84 108,04 km/h

11 409 HIGUET Stéphane LX7269 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C. 1:39,78 0:09,32 106,43 km/h

12 455 PAUPORTE Marc LX4171 Mini Cooper S 2 8 Les Forêts 1:40,70 0:10,24 105,46 km/h

13 614 DIERCKX Daniel LG5163 SEAT Supercopa 3 13 Baudouin Visétoise 1:41,50 0:11,04 104,63 km/h

14 319 BRACHER René LX7707 PEUGEOT 106 2 6 C.M.P Chiny 1:42,77 0:12,31 103,34 km/h

15 407 BODSON Marc LX7213 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C. 1:43,46 0:13,00 102,65 km/h

16 565 MARECHAL Henri LX7679 RENAULT Clio Cup 33 12 C.M.P Chiny 1:45,93 0:15,47 100,25 km/h

17 536 HERMANNS Mario LG5142 PEUGEOT 205 GTI 3 11 Baudouin Visétoise 1:45,96 0:15,50 100,23 km/h

18 358 GELINNE Christophe LX7657 OPEL Kadett 2 7 C.M.P Chiny 1:47,41 0:16,95 98,87 km/h

19 423 MOREAU Kévin LX7140 FORD Focus 2 7 Les Forêts 1:49,64 0:19,18 96,86 km/h

20 425 DACO Zoé LG4579$ RENAULT Clio 2 7 CHAWRESSE 1:50,06 0:19,60 96,49 km/h

Robel Car Trophy a.s.b.l

Course de Côte LA CAMBUSE
Dimanche 18 juillet 2021 Championnat - Csap Luxembourg Liste n°36 à 7h22

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 11 BOEMER Didier LG5364 DALLARA F394 4 16 EBRT 1:20,00 * 132,75 km/h

2 34 MARCHAL Jacques NA8308 VANDIEMEN Formula X Suzuki4 15 Bayard 1:21,49 0:01,49 130,32 km/h

3 51 COLLARD Florian NA8894 KART CROSS Panther4 14 NRC 1:24,76 0:04,76 125,29 km/h

4 58 SAUSSUS Julien LX7635 SQUAL'CAR Kart Cross4 14 C.M.P Chiny 1:25,65 0:05,65 123,99 km/h

5 61 DENIS Andy NA8128 PETERS Kart Cross 4 14 Baudouin Visétoise 1:31,23 0:11,23 116,41 km/h

6 68 LALLEMENT Jacques-AntoineLG6857 KART CROSS PRM 4 14 Auto Sport Rallye Team 1:47,22 0:27,22 99,05 km/h

Il y a 6 concurrents classés

Temps de l' essai N° 3  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 20 concurrents classés

Temps de l' essai N° 3  DIV 4  :   Tri par temps



Robel Car Trophy a.s.b.l

Course de Côte LA CAMBUSE
Dimanche 18 juillet 2021 Championnat - Csap Luxembourg Liste n°36 à 7h22

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Dif/1

1 630 EMOND Stéphane TP-7 BMW 3 13 1:30,01 1:23,60 1:23,60 *

2 500 CRICUS Alain LG5235 PORSCHE GT3 2 8 1:35,87 1:28,48 1:30,46 1:28,48 0:04,88

3 564 MEUNIER Michel LX7233 OPEL Kadett C 3 12 1:33,70 1:28,61 1:28,61 0:05,01

4 774 CLOSE Ludovic LG6264 VW 1303 LS 3 13 1:35,54 1:28,92 1:32,99 1:28,92 0:05,32

5 330 JACQUES Jonathan LX7239 PEUGEOT 106 2 6 1:38,25 1:32,92 1:30,99 1:30,99 0:07,39

6 674 CLOSE Pascal LG4272 VW 1303 LS 3 13 1:42,56 1:35,38 1:33,18 1:33,18 0:09,58

7 624 DESHAYES Cédric HT2131 FORD Escort 3 13 1:44,29 1:39,45 1:33,78 1:33,78 0:10,18

8 516 BOULANGER Anthony LG6858 SUBARU Justy 3 10 1:43,23 1:36,00 1:34,88 1:34,88 0:11,28

9 567 LEJEUNE Eric LX7693 PEUGEOT 306 3 12 1:34,96 1:34,96 0:11,36

10 340 BOMBLE Pascal LX7730 PEUGEOT 106 2 6 1:38,66 1:35,59 1:35,59 0:11,99

11 430 WOLFS Ronny LG6845 RENAULT Clio 2 7 1:46,26 1:40,22 1:36,79 1:36,79 0:13,19

12 431 LEMAIRE Pierre LG4302 RENAULT Clio 2 7 1:39,54 1:36,95 1:36,95 0:13,35

13 460 DOS SANTOS LX7704 HONDA Civic Typer2 8 1:43,92 1:41,27 1:37,50 1:37,50 0:13,90

14 580 DE VOCHT A5543 PEUGEOT 206 GTI3 12 1:44,66 1:40,42 1:37,76 1:37,76 0:14,16

15 216 COLLIGNON Dimitri LX7254 FORD Fiesta 2 5 1:43,31 1:37,78 1:38,30 1:37,78 0:14,18

16 475 DECELLE Nicolas LX7202 BMW 323I 2 8 1:38,67 1:36,30 1:38,67 0:15,07

17 424 DACO Alain LG4538 RENAULT Clio 2 7 1:42,08 1:39,17 1:39,17 0:15,57

18 409 HIGUET Stéphane LX7269 PEUGEOT 106 2 7 1:46,80 1:44,69 1:39,78 1:39,78 0:16,18

19 455 PAUPORTE Marc LX4171 Mini Cooper S 2 8 1:44,25 1:43,16 1:40,70 1:40,70 0:17,10

20 614 DIERCKX Daniel LG5163 SEAT Supercopa3 13 1:49,77 1:45,68 1:41,50 1:41,50 0:17,90

21 422 DENIS Jonathan LX7716 FORD Focus 2 7 1:44,47 1:41,50 1:41,50 0:17,90

22 407 BODSON Marc LX7213 PEUGEOT 106 2 7 1:48,59 1:41,68 1:43,46 1:41,68 0:18,08

23 319 BRACHER René LX7707 PEUGEOT 106 2 6 1:49,49 1:43,08 1:42,77 1:42,77 0:19,17

24 565 MARECHAL Henri LX7679 RENAULT Clio Cup 33 12 1:49,70 1:45,56 1:45,93 1:45,56 0:21,96

25 536 HERMANNS Mario LG5142 PEUGEOT 205 GTI3 11 2:03,90 1:47,88 1:45,96 1:45,96 0:22,36

26 217 DENIS Tristan NA9320 PEUGEOT 205 Rallye2 5 1:52,03 1:46,49 1:46,49 0:22,89

27 358 GELINNE Christophe LX7657 OPEL Kadett 2 7 1:52,94 1:48,55 1:47,41 1:47,41 0:23,81

28 423 MOREAU Kévin LX7140 FORD Focus 2 7 1:50,86 1:49,28 1:49,64 1:49,64 0:26,04

29 425 DACO Zoé LG4579$ RENAULT Clio 2 7 2:05,66 1:54,36 1:50,06 1:50,06 0:26,46

Robel Car Trophy a.s.b.l

Course de Côte LA CAMBUSE
Dimanche 18 juillet 2021 Championnat - Csap Luxembourg Liste n°36 à 7h22

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Dif/1

1 11 BOEMER Didier LG5364 DALLARA F394 4 16 1:27,33 1:21,21 1:20,00 1:20,00 *

2 34 MARCHAL Jacques NA8308 VANDIEMEN Formula X Suzuki4 15 1:30,66 1:23,28 1:21,49 1:21,49 0:01,49

3 51 COLLARD Florian NA8894 KART CROSS Panther4 14 1:32,16 1:27,07 1:24,76 1:24,76 0:04,76

4 58 SAUSSUS Julien LX7635 SQUAL'CAR Kart Cross4 14 1:31,33 1:28,91 1:25,65 1:25,65 0:05,65

5 61 DENIS Andy NA8128 PETERS Kart Cross4 14 1:39,23 1:32,83 1:31,23 1:31,23 0:11,23

6 68 LALLEMENT Jacques-AntoineLG6857 KART CROSS PRM4 14 1:52,26 1:47,32 1:47,22 1:47,22 0:27,22

Classement Evolutif des Essais DIV 1-2-3

Il y a 29 concurrents classés

Classement Evolutif des Essais DIV 4

Il y a 6 concurrents classés



Robel Car Trophy a.s.b.l

Course de Côte LA CAMBUSE
Dimanche 18 juillet 2021 Championnat - Csap Luxembourg Liste n°36 à 7h22

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 630 EMOND Stéphane TP-7 BMW 3 13 / 1:19,68 * 133,28 km/h

2 500 CRICUS Alain LG5235 PORSCHE GT3 2 8 Baudouin Visétoise 1:25,03 0:05,35 124,9 km/h

3 564 MEUNIER Michel LX7233 OPEL Kadett C 3 12 Gaume R.C. 1:26,83 0:07,15 122,31 km/h

4 774 CLOSE Ludovic LG6264 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 1:27,65 0:07,97 121,16 km/h

5 330 JACQUES Jonathan LX7239 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 1:31,11 0:11,43 116,56 km/h

6 674 CLOSE Pascal LG4272 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 1:33,52 0:13,84 113,56 km/h

7 409 HIGUET Stéphane LX7269 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C. 1:33,86 0:14,18 113,15 km/h

8 516 BOULANGER Anthony LG6858 SUBARU Justy 3 10 Auto Sport Rallye Team 1:34,28 0:14,60 112,64 km/h

9 624 DESHAYES Cédric HT2131 FORD Escort 3 13 Estinnes Automobile Club 1:34,32 0:14,64 112,6 km/h

10 475 DECELLE Nicolas LX7202 BMW 323I 2 8 C.M.P Chiny 1:35,00 0:15,32 111,79 km/h

11 460 DOS SANTOS LX7704 HONDA Civic Typer 2 8 C.M.P Chiny 1:36,59 0:16,91 109,95 km/h

12 216 COLLIGNON Dimitri LX7254 FORD Fiesta 2 5 Gaume R.C. 1:36,97 0:17,29 109,52 km/h

13 424 DACO Alain LG4538 RENAULT Clio 2 7 CHAWRESSE 1:37,14 0:17,46 109,33 km/h

14 565 MARECHAL Henri LX7679 RENAULT Clio Cup 33 12 C.M.P Chiny 1:38,01 0:18,33 108,36 km/h

15 455 PAUPORTE Marc LX4171 Mini Cooper S 2 8 Les Forêts 1:38,43 0:18,75 107,89 km/h

16 422 DENIS Jonathan LX7716 FORD Focus 2 7 MCHS 1:38,49 0:18,81 107,83 km/h

17 319 BRACHER René LX7707 PEUGEOT 106 2 6 C.M.P Chiny 1:41,27 0:21,59 104,87 km/h

18 536 HERMANNS Mario LG5142 PEUGEOT 205 GTI 3 11 Baudouin Visétoise 1:41,92 0:22,24 104,2 km/h

19 407 BODSON Marc LX7213 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C. 1:44,34 0:24,66 101,78 km/h

20 358 GELINNE Christophe LX7657 OPEL Kadett 2 7 C.M.P Chiny 1:46,26 0:26,58 99,94 km/h

21 217 DENIS Tristan NA9320 PEUGEOT 205 Rallye2 5 Baudouin Visétoise 1:46,97 0:27,29 99,28 km/h

22 423 MOREAU Kévin LX7140 FORD Focus 2 7 Les Forêts 1:47,18 0:27,50 99,09 km/h

23 425 DACO Zoé LG4579$ RENAULT Clio 2 7 CHAWRESSE 1:50,19 0:30,51 96,38 km/h

24 430 WOLFS Ronny LG6845 RENAULT Clio 2 7 Auto Sport Rallye Team ABD

25 580 DE VOCHT A5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT ABD

Robel Car Trophy a.s.b.l

Course de Côte LA CAMBUSE
Dimanche 18 juillet 2021 Championnat - Csap Luxembourg Liste n°36 à 7h22

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 11 BOEMER Didier LG5364 DALLARA F394 4 16 EBRT 1:18,86 * 134,67 km/h

2 34 MARCHAL Jacques NA8308 VANDIEMEN Formula X Suzuki4 15 Bayard 1:20,16 0:01,30 132,49 km/h

3 58 SAUSSUS Julien LX7635 SQUAL'CAR Kart Cross4 14 C.M.P Chiny 1:24,93 0:06,07 125,04 km/h

4 51 COLLARD Florian NA8894 KART CROSS Panther4 14 NRC 1:25,10 0:06,24 124,79 km/h

5 61 DENIS Andy NA8128 PETERS Kart Cross 4 14 Baudouin Visétoise 1:31,27 0:12,41 116,36 km/h

6 68 LALLEMENT Jacques-AntoineLG6857 KART CROSS PRM 4 14 Auto Sport Rallye Team 1:46,52 0:27,66 99,7 km/h

Il y a 6 concurrents classés

Temps de la Montée N° 1  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 23 concurrents classés

Temps de la Montée N° 1  DIV 4  :   Tri par temps



Robel Car Trophy a.s.b.l

Course de Côte LA CAMBUSE
Dimanche 18 juillet 2021 Championnat - Csap Luxembourg Liste n°36 à 7h22

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 630 EMOND Stéphane TP-7 BMW 3 13 / 1:17,84 * 136,43 km/h

2 500 CRICUS Alain LG5235 PORSCHE GT3 2 8 Baudouin Visétoise 1:25,24 0:07,40 124,59 km/h

3 774 CLOSE Ludovic LG6264 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 1:25,41 0:07,57 124,34 km/h

4 564 MEUNIER Michel LX7233 OPEL Kadett C 3 12 Gaume R.C. 1:25,70 0:07,86 123,92 km/h

5 624 DESHAYES Cédric HT2131 FORD Escort 3 13 Estinnes Automobile Club 1:30,62 0:12,78 117,19 km/h

6 674 CLOSE Pascal LG4272 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 1:31,54 0:13,70 116,01 km/h

7 475 DECELLE Nicolas LX7202 BMW 323I 2 8 C.M.P Chiny 1:32,42 0:14,58 114,91 km/h

8 516 BOULANGER Anthony LG6858 SUBARU Justy 3 10 Auto Sport Rallye Team 1:33,93 0:16,09 113,06 km/h

9 460 DOS SANTOS LX7704 HONDA Civic Typer 2 8 C.M.P Chiny 1:35,54 0:17,70 111,16 km/h

10 424 DACO Alain LG4538 RENAULT Clio 2 7 CHAWRESSE 1:37,39 0:19,55 109,05 km/h

11 565 MARECHAL Henri LX7679 RENAULT Clio Cup 33 12 C.M.P Chiny 1:37,91 0:20,07 108,47 km/h

12 422 DENIS Jonathan LX7716 FORD Focus 2 7 MCHS 1:39,18 0:21,34 107,08 km/h

13 409 HIGUET Stéphane LX7269 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C. 1:39,27 0:21,43 106,98 km/h

14 455 PAUPORTE Marc LX4171 Mini Cooper S 2 8 Les Forêts 1:39,32 0:21,48 106,93 km/h

15 536 HERMANNS Mario LG5142 PEUGEOT 205 GTI 3 11 Baudouin Visétoise 1:40,70 0:22,86 105,46 km/h

16 407 BODSON Marc LX7213 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C. 1:42,32 0:24,48 103,79 km/h

17 423 MOREAU Kévin LX7140 FORD Focus 2 7 Les Forêts 1:46,53 0:28,69 99,69 km/h

18 425 DACO Zoé LG4579$ RENAULT Clio 2 7 CHAWRESSE 1:47,67 0:29,83 98,63 km/h

19 580 DE VOCHT A5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT ABD

20 216 COLLIGNON Dimitri LX7254 FORD Fiesta 2 5 Gaume R.C. 1:35,43 0:17,59 2,87 km/h

21 330 JACQUES Jonathan LX7239 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 1:37,25 0:19,41 2,87 km/h

22 319 BRACHER René LX7707 PEUGEOT 106 2 6 C.M.P Chiny 1:38,44 0:20,60 2,87 km/h

23 358 GELINNE Christophe LX7657 OPEL Kadett 2 7 C.M.P Chiny 1:45,50 0:27,66 2,87 km/h

24 217 DENIS Tristan NA9320 PEUGEOT 205 Rallye2 5 Baudouin Visétoise 1:46,59 0:28,75 2,87 km/h

Robel Car Trophy a.s.b.l

Course de Côte LA CAMBUSE
Dimanche 18 juillet 2021 Championnat - Csap Luxembourg Liste n°36 à 7h22

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 11 BOEMER Didier LG5364 DALLARA F394 4 16 EBRT 1:18,10 * 135,98 km/h

2 34 MARCHAL Jacques NA8308 VANDIEMEN Formula X Suzuki4 15 Bayard 1:18,46 0:00,36 135,36 km/h

3 58 SAUSSUS Julien LX7635 SQUAL'CAR Kart Cross4 14 C.M.P Chiny 1:24,22 0:06,12 126,1 km/h

4 51 COLLARD Florian NA8894 KART CROSS Panther4 14 NRC 1:24,42 0:06,32 125,8 km/h

5 61 DENIS Andy NA8128 PETERS Kart Cross 4 14 Baudouin Visétoise 1:28,83 0:10,73 119,55 km/h

6 68 LALLEMENT Jacques-AntoineLG6857 KART CROSS PRM 4 14 Auto Sport Rallye Team 1:46,34 0:28,24 99,87 km/h

Il y a 6 concurrents classés

Temps de la Montée N° 2  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 24 concurrents classés

Temps de la Montée N° 2  DIV 4  :   Tri par temps



Robel Car Trophy a.s.b.l

Course de Côte LA CAMBUSE
Dimanche 18 juillet 2021 Championnat - Csap Luxembourg Liste n°36 à 7h22

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 630 EMOND Stéphane TP-7 BMW 3 13 / 1:18,92 * 134,57 km/h

2 564 MEUNIER Michel LX7233 OPEL Kadett C 3 12 Gaume R.C. 1:24,89 0:05,97 125,1 km/h

3 624 DESHAYES Cédric HT2131 FORD Escort 3 13 Estinnes Automobile Club 1:28,66 0:09,74 119,78 km/h

4 330 JACQUES Jonathan LX7239 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 1:29,98 0:11,06 118,03 km/h

5 475 DECELLE Nicolas LX7202 BMW 323I 2 8 C.M.P Chiny 1:32,60 0:13,68 114,69 km/h

6 516 BOULANGER Anthony LG6858 SUBARU Justy 3 10 Auto Sport Rallye Team 1:32,94 0:14,02 114,27 km/h

7 424 DACO Alain LG4538 RENAULT Clio 2 7 CHAWRESSE 1:33,97 0:15,05 113,01 km/h

8 460 DOS SANTOS LX7704 HONDA Civic Typer 2 8 C.M.P Chiny 1:35,06 0:16,14 111,72 km/h

9 216 COLLIGNON Dimitri LX7254 FORD Fiesta 2 5 Gaume R.C. 1:35,24 0:16,32 111,51 km/h

10 565 MARECHAL Henri LX7679 RENAULT Clio Cup 33 12 C.M.P Chiny 1:37,26 0:18,34 109,19 km/h

11 422 DENIS Jonathan LX7716 FORD Focus 2 7 MCHS 1:38,01 0:19,09 108,36 km/h

12 319 BRACHER René LX7707 PEUGEOT 106 2 6 C.M.P Chiny 1:38,97 0:20,05 107,31 km/h

13 455 PAUPORTE Marc LX4171 Mini Cooper S 2 8 Les Forêts 1:39,05 0:20,13 107,22 km/h

14 536 HERMANNS Mario LG5142 PEUGEOT 205 GTI 3 11 Baudouin Visétoise 1:40,46 0:21,54 105,71 km/h

15 580 DE VOCHT A5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 1:42,07 0:23,15 104,05 km/h

16 407 BODSON Marc LX7213 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C. 1:42,60 0:23,68 103,51 km/h

17 409 HIGUET Stéphane LX7269 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C. 1:42,75 0:23,83 103,36 km/h

18 358 GELINNE Christophe LX7657 OPEL Kadett 2 7 C.M.P Chiny 1:43,83 0:24,91 102,28 km/h

19 423 MOREAU Kévin LX7140 FORD Focus 2 7 Les Forêts 1:44,83 0:25,91 101,31 km/h

20 217 DENIS Tristan NA9320 PEUGEOT 205 Rallye2 5 Baudouin Visétoise 1:45,23 0:26,31 100,92 km/h

21 425 DACO Zoé LG4579$ RENAULT Clio 2 7 CHAWRESSE 1:45,53 0:26,61 100,63 km/h

Robel Car Trophy a.s.b.l

Course de Côte LA CAMBUSE
Dimanche 18 juillet 2021 Championnat - Csap Luxembourg Liste n°36 à 7h22

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Temps 3 Vitesse

1 11 BOEMER Didier LG5364 DALLARA F394 4 16 EBRT 1:16,43 * 138,95 km/h

2 34 MARCHAL Jacques NA8308 VANDIEMEN Formula X Suzuki4 15 Bayard 1:18,66 0:02,23 135,01 km/h

3 58 SAUSSUS Julien LX7635 SQUAL'CAR Kart Cross4 14 C.M.P Chiny 1:23,69 0:07,26 126,9 km/h

4 51 COLLARD Florian NA8894 KART CROSS Panther4 14 NRC 1:24,42 0:07,99 125,8 km/h

5 61 DENIS Andy NA8128 PETERS Kart Cross 4 14 Baudouin Visétoise 1:28,55 0:12,12 119,93 km/h

6 68 LALLEMENT Jacques-AntoineLG6857 KART CROSS PRM 4 14 Auto Sport Rallye Team 1:46,82 0:30,39 99,42 km/h

Il y a 6 concurrents classés

Temps de la Montée N° 3  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 21 concurrents classés

Temps de la Montée N° 3  DIV 4  :   Tri par temps



Robel Car Trophy a.s.b.l

Course de Côte LA CAMBUSE
Dimanche 18 juillet 2021 Championnat - Csap Luxembourg Liste n°36 à 7h22

Pl N° Nom Prénom Lic D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 T. TOT Dif/1

1 630 EMOND Stéphane TP-7 3 13 1:30,01 1:23,60 1:19,68 1:17,84 1:18,92 2:36,76 *

2 500 CRICUS Alain LG5235 2 8 1:35,87 1:28,48 1:30,46 1:25,03 1:25,24 2:50,27 0:13,51

3 564 MEUNIER Michel LX7233 3 12 1:33,70 1:28,61 1:26,83 1:25,70 1:24,89 2:50,59 0:13,83

4 774 CLOSE Ludovic LG6264 3 13 1:35,54 1:28,92 1:32,99 1:27,65 1:25,41 2:53,06 0:16,30

5 624 DESHAYES Cédric HT2131 3 13 1:44,29 1:39,45 1:33,78 1:34,32 1:30,62 1:28,66 2:59,28 0:22,52

6 330 JACQUES Jonathan LX7239 2 6 1:38,25 1:32,92 1:30,99 1:31,11 1:37,25 1:29,98 3:01,09 0:24,33

7 475 DECELLE Nicolas LX7202 2 8 1:38,67 1:36,30 1:35,00 1:32,42 1:32,60 3:05,02 0:28,26

8 674 CLOSE Pascal LG4272 3 13 1:42,56 1:35,38 1:33,18 1:33,52 1:31,54 3:05,06 0:28,30

9 516 BOULANGER Anthony LG6858 3 10 1:43,23 1:36,00 1:34,88 1:34,28 1:33,93 1:32,94 3:06,87 0:30,11

10 460 DOS SANTOS LX7704 2 8 1:43,92 1:41,27 1:37,50 1:36,59 1:35,54 1:35,06 3:10,60 0:33,84

11 424 DACO Alain LG4538 2 7 1:42,08 1:39,17 1:37,14 1:37,39 1:33,97 3:11,11 0:34,35

12 216 COLLIGNON Dimitri LX7254 2 5 1:43,31 1:37,78 1:38,30 1:36,97 1:35,43 1:35,24 3:12,21 0:35,45

13 409 HIGUET Stéphane LX7269 2 7 1:46,80 1:44,69 1:39,78 1:33,86 1:39,27 1:42,75 3:13,13 0:36,37

14 565 MARECHAL Henri LX7679 3 12 1:49,70 1:45,56 1:45,93 1:38,01 1:37,91 1:37,26 3:15,17 0:38,41

15 422 DENIS Jonathan LX7716 2 7 1:44,47 1:41,50 1:38,49 1:39,18 1:38,01 3:16,50 0:39,74

16 455 PAUPORTE Marc LX4171 2 8 1:44,25 1:43,16 1:40,70 1:38,43 1:39,32 1:39,05 3:17,48 0:40,72

17 319 BRACHER René LX7707 2 6 1:49,49 1:43,08 1:42,77 1:41,27 1:38,44 1:38,97 3:20,24 0:43,48

18 536 HERMANNS Mario LG5142 3 11 2:03,90 1:47,88 1:45,96 1:41,92 1:40,70 1:40,46 3:21,16 0:44,40

19 407 BODSON Marc LX7213 2 7 1:48,59 1:41,68 1:43,46 1:44,34 1:42,32 1:42,60 3:24,92 0:48,16

20 358 GELINNE Christophe LX7657 2 7 1:52,94 1:48,55 1:47,41 1:46,26 1:45,50 1:43,83 3:30,09 0:53,33

21 423 MOREAU Kévin LX7140 2 7 1:50,86 1:49,28 1:49,64 1:47,18 1:46,53 1:44,83 3:31,36 0:54,60

22 217 DENIS Tristan NA9320 2 5 1:52,03 1:46,49 1:46,97 1:46,59 1:45,23 3:32,20 0:55,44

23 425 DACO Zoé LG4579$ 2 7 2:05,66 1:54,36 1:50,06 1:50,19 1:47,67 1:45,53 3:33,20 0:56,44

24 340 BOMBLE Pascal LX7730 2 6 1:38,66 1:35,59 No Time

25 431 LEMAIRE Pierre LG4302 2 7 1:39,54 1:36,95 No Time

26 567 LEJEUNE Eric LX7693 3 12 1:34,96 No Time

27 614 DIERCKX Daniel LG5163 3 13 1:49,77 1:45,68 1:41,50 No Time

28 430 WOLFS Ronny LG6845 2 7 1:46,26 1:40,22 1:36,79 ABD No Time

29 580 DE VOCHT A5543 3 12 1:44,66 1:40,42 1:37,76 ABD ABD 1:42,07 No Time

Robel Car Trophy a.s.b.l

Course de Côte LA CAMBUSE
Dimanche 18 juillet 2021 Championnat - Csap Luxembourg Liste n°36 à 7h22

Pl N° Nom Prénom Lic D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 T. TOT Dif/1

1 11 BOEMER Didier LG5364 4 16 1:27,33 1:21,21 1:20,00 1:18,86 1:18,10 1:16,43 2:34,53 *

2 34 MARCHAL Jacques NA8308 4 15 1:30,66 1:23,28 1:21,49 1:20,16 1:18,46 1:18,66 2:37,12 0:02,59

3 58 SAUSSUS Julien LX7635 4 14 1:31,33 1:28,91 1:25,65 1:24,93 1:24,22 1:23,69 2:47,91 0:13,38

4 51 COLLARD Florian NA8894 4 14 1:32,16 1:27,07 1:24,76 1:25,10 1:24,42 1:24,42 2:48,84 0:14,31

5 61 DENIS Andy NA8128 4 14 1:39,23 1:32,83 1:31,23 1:31,27 1:28,83 1:28,55 2:57,38 0:22,85

6 68 LALLEMENT Jacques-AntoineLG6857 4 14 1:52,26 1:47,32 1:47,22 1:46,52 1:46,34 1:46,82 3:32,86 0:58,33

Classement Général Evolutif après la Montée Officielle N° 3  DIV 1-2-3

Il y a 29 concurrents classés

Classement Général Evolutif après la Montée Officielle N° 3  DIV 4

Il y a 6 concurrents classés



Robel Car Trophy a.s.b.l

Course de Côte LA CAMBUSE
Dimanche 18 juillet 2021 Championnat - Csap Luxembourg Liste n°36 à 7h22

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 630 EMOND Stéphane TP-7 A3 BMW 3 13 / 2:36,76 * 135,49 km/h

2 500 CRICUS Alain LG5235 A3 PORSCHE GT3 2 8 Baudouin Visétoise 2:50,27 0:13,51 124,74 km/h

3 564 MEUNIER Michel LX7233 A3 OPEL Kadett C 3 12 Gaume R.C. 2:50,59 0:13,83 124,51 km/h

4 774 CLOSE Ludovic LG6264 A3 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 2:53,06 0:16,30 122,73 km/h

5 624 DESHAYES Cédric HT2131 A3 FORD Escort 3 13 Estinnes Automobile Club2:59,28 0:22,52 118,47 km/h

6 330 JACQUES Jonathan LX7239 A3 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 3:01,09 0:24,33 117,29 km/h

7 475 DECELLE Nicolas LX7202 A3 BMW 323I 2 8 C.M.P Chiny 3:05,02 0:28,26 114,8 km/h

8 674 CLOSE Pascal LG4272 A3 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 3:05,06 0:28,30 114,77 km/h

9 516 BOULANGER Anthony LG6858 A4 SUBARU Justy 3 10 Auto Sport Rallye Team3:06,87 0:30,11 113,66 km/h

10 460 DOS SANTOS LX7704 A3 HONDA Civic Typer2 8 C.M.P Chiny 3:10,60 0:33,84 111,44 km/h

11 424 DACO Alain LG4538 A3 RENAULT Clio 2 7 CHAWRESSE 3:11,11 0:34,35 111,14 km/h

12 216 COLLIGNON Dimitri LX7254 A3 FORD Fiesta 2 5 Gaume R.C. 3:12,21 0:35,45 110,5 km/h

13 409 HIGUET Stéphane LX7269 A3 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C. 3:13,13 0:36,37 109,98 km/h

14 565 MARECHAL Henri LX7679 A3 RENAULT Clio Cup 33 12 C.M.P Chiny 3:15,17 0:38,41 108,83 km/h

15 422 DENIS Jonathan LX7716 A4 FORD Focus 2 7 MCHS 3:16,50 0:39,74 108,09 km/h

16 455 PAUPORTE Marc LX4171 A3 Mini Cooper S 2 8 Les Forêts 3:17,48 0:40,72 107,56 km/h

17 319 BRACHER René LX7707 A3 PEUGEOT 106 2 6 C.M.P Chiny 3:20,24 0:43,48 106,07 km/h

18 536 HERMANNS Mario LG5142 A3 PEUGEOT 205 GTI3 11 Baudouin Visétoise 3:21,16 0:44,40 105,59 km/h

19 407 BODSON Marc LX7213 A4 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C. 3:24,92 0:48,16 103,65 km/h

20 358 GELINNE Christophe LX7657 A3 OPEL Kadett 2 7 C.M.P Chiny 3:30,09 0:53,33 101,1 km/h

21 423 MOREAU Kévin LX7140 A3 FORD Focus 2 7 Les Forêts 3:31,36 0:54,60 100,49 km/h

22 217 DENIS Tristan NA9320 A3 PEUGEOT 205 Rallye2 5 Baudouin Visétoise 3:32,20 0:55,44 100,09 km/h

23 425 DACO Zoé LG4579$ A4 RENAULT Clio 2 7 CHAWRESSE 3:33,20 0:56,44 99,62 km/h

Licence$ = Dame

Robel Car Trophy a.s.b.l

Course de Côte LA CAMBUSE
Dimanche 18 juillet 2021 Championnat - Csap Luxembourg Liste n°36 à 7h22

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 11 BOEMER Didier LG5364 A3 DALLARA F394 4 16 EBRT 2:34,53 * 137,45 km/h

2 34 MARCHAL Jacques NA8308 A3 VANDIEMEN Formula X Suzuki4 15 Bayard 2:37,12 0:02,59 135,18 km/h

3 58 SAUSSUS Julien LX7635 A3 SQUAL'CAR Kart Cross4 14 C.M.P Chiny 2:47,91 0:13,38 126,5 km/h

4 51 COLLARD Florian NA8894 A3 KART CROSS Panther4 14 NRC 2:48,84 0:14,31 125,8 km/h

5 61 DENIS Andy NA8128 A3 PETERS Kart Cross4 14 Baudouin Visétoise 2:57,38 0:22,85 119,74 km/h

6 68 LALLEMENT Jacques-AntoineLG6857 A3 KART CROSS PRM4 14 Auto Sport Rallye Team3:32,86 0:58,33 99,78 km/h

Licence$ = Dame

Classement Général FINAL - DIV 1 2 3

Il y a 23 concurrents classés

Classement Général FINAL -  DIV 4

Il y a 6 concurrents classés



Robel Car Trophy a.s.b.l

Course de Côte LA CAMBUSE

Dimanche 18 juillet 2021 Championnat - Csap Luxembourg Liste n°36 à 7h22

Pl / Cl N° Nom Prénom Lic Ty Voiture D C Ecurie Temps

1 216 COLLIGNON Dimitri LX7254 A3 FORD Fiesta 2 5 Gaume R.C. 3:12,21

2 217 DENIS Tristan NA9320 A3 PEUGEOT 205 Rallye2 5 Baudouin Visétoise 3:32,20

1 330 JACQUES Jonathan LX7239 A3 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 3:01,09

2 319 BRACHER René LX7707 A3 PEUGEOT 106 2 6 C.M.P Chiny 3:20,24

1 424 DACO Alain LG4538 A3 RENAULT Clio 2 7 CHAWRESSE 3:11,11

2 409 HIGUET Stéphane LX7269 A3 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C. 3:13,13

3 422 DENIS Jonathan LX7716 A4 FORD Focus 2 7 MCHS 3:16,50

4 407 BODSON Marc LX7213 A4 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C. 3:24,92

5 358 GELINNE Christophe LX7657 A3 OPEL Kadett 2 7 C.M.P Chiny 3:30,09

6 423 MOREAU Kévin LX7140 A3 FORD Focus 2 7 Les Forêts 3:31,36

7 425 DACO Zoé LG4579$ A4 RENAULT Clio 2 7 CHAWRESSE 3:33,20

1 500 CRICUS Alain LG5235 A3 PORSCHE GT3 2 8 Baudouin Visétoise 2:50,27

2 475 DECELLE Nicolas LX7202 A3 BMW 323I 2 8 C.M.P Chiny 3:05,02

3 460 DOS SANTOS LX7704 A3 HONDA Civic Typer2 8 C.M.P Chiny 3:10,60

4 455 PAUPORTE Marc LX4171 A3 Mini Cooper S 2 8 Les Forêts 3:17,48

1 516 BOULANGER Anthony LG6858 A4 SUBARU Justy 3 10 Auto Sport Rallye Team 3:06,87

1 536 HERMANNS Mario LG5142 A3 PEUGEOT 205 GTI3 11 Baudouin Visétoise 3:21,16

1 564 MEUNIER Michel LX7233 A3 OPEL Kadett C 3 12 Gaume R.C. 2:50,59

2 565 MARECHAL Henri LX7679 A3 RENAULT Clio Cup 33 12 C.M.P Chiny 3:15,17

1 630 EMOND Stéphane TP-7 A3 BMW 3 13 / 2:36,76

2 774 CLOSE Ludovic LG6264 A3 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 2:53,06

3 624 DESHAYES Cédric HT2131 A3 FORD Escort 3 13 Estinnes Automobile Club2:59,28

4 674 CLOSE Pascal LG4272 A3 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 3:05,06

1 58 SAUSSUS Julien LX7635 A3 SQUAL'CAR Kart Cross4 14 C.M.P Chiny 2:47,91

2 51 COLLARD Florian NA8894 A3 KART CROSS Panther4 14 NRC 2:48,84

3 61 DENIS Andy NA8128 A3 PETERS Kart Cross4 14 Baudouin Visétoise 2:57,38

4 68 LALLEMENT Jacques-AntoineLG6857 A3 KART CROSS PRM4 14 Auto Sport Rallye Team 3:32,86

1 34 MARCHAL Jacques NA8308 A3 VANDIEMEN Formula X Suzuki4 15 Bayard 2:37,12

1 11 BOEMER Didier LG5364 A3 DALLARA F394 4 16 EBRT 2:34,53

Classement par Classe



Robel Car Trophy a.s.b.l
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Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 425 DACO Zoé LG4579$ A4 RENAULT Clio 2 7 CHAWRESSE 3:33,20

Classement des DAMES  -  Division 123

Il y a 1 concurrentes classés
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3 564 MEUNIER Michel LX7233 A3 OPEL Kadett C 3 12 Gaume R.C. 2:50,59

6 330 JACQUES Jonathan LX7239 A3 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 3:01,09

12 216 COLLIGNON Dimitri LX7254 A3 FORD Fiesta 2 5 Gaume R.C. 3:12,21 21

7 475 DECELLE Nicolas LX7202 A3 BMW 323I 2 8 C.M.P Chiny 3:05,02

10 460 DOS SANTOS LX7704 A3 HONDA Civic Typer2 8 C.M.P Chiny 3:10,60

14 565 MARECHAL Henri LX7679 A3 RENAULT Clio Cup 33 12 C.M.P Chiny 3:15,17 31

2 500 CRICUS Alain LG5235 A3 PORSCHE GT3 2 8 Baudouin Visétoise2:50,27

18 536 HERMANNS Mario LG5142 A3 PEUGEOT 205 GTI3 11 Baudouin Visétoise3:21,16

22 217 DENIS Tristan NA9320 A3 PEUGEOT 205 Rallye2 5 Baudouin Visétoise3:32,20 42

Classement INTER - ECURIES  DIV 123
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1 Pas de classés

Classement INTER - ECURIES  DIV 4


